



## מדיניות התנהלות מגרש כדורגל סינטטי שצפ 303 (להלן: "המגרש")

המועצה המקומית חריש פועלת לפיתוח והקמת מתקני ספורט שונים ברחבי הישוב במטרה להביא לקידום החינוך הגופני בקרב שכבות הגיל השונות מכל קהילות הישוב, תוך חלוקת משאבים שוויונית ומגוונת לכל התושבים ובכל חלקי הישוב.

למען השמירה והבקרה על השימוש הראוי והמוסדר בכל אחד מהמתקנים והמגרשים המוקמים בישוב, נוהגת המועצה בהתאם מסמך מדיניות זה, להסדרה והנגשה של השירותים, הן בפעילות הציבורית הכפופה לאגף הפנאי ומחלקת הספורט במועצה והן בפעילות עצמאית של תושבים וקבוצות חובבניות בשעות הפנאי.

כחלק ממדיניות המועצה, העמדתו של מתקן ספורט או מגרש או אולם ספורט עירוני לשימוש הציבור הרחב, תושב חריש בלבד<sup>1</sup> תהיה כפופה לרישום מוקדם (באופן ארעי או קבוע) ובהעמדת פיקדון להבטחת השמירה על תקינות המתקן, הסדר והניקיון בסביבתו והשבתו לידי המועצה.

הפעילות במגרש תתאפשר לקבוצת אנשים מאורגנת ולמשתמשים החל מגיל 14. כל זאת בראייה כי מדובר במגרש מקצועי המיועד לקיום פעילות ספורט של משחק כדורגל קבוצתי. (ברחבי המועצה פזורים מגרשי ספורט ציבוריים פתוחים לרווחת הציבור ללא צורך בתיאום ובהזמנה מראש).

פעילות עצמאית ומאורגנת כאמור, תהיה פתוחה לציבור הרחב ולא תהיה כפופה לתשלום, או דמי השתתפות או כל דרישה אחרת של המבקש או קבוצת מבקשים או צד ג' כלשהו אלא ברישום ואישור מראש לשימוש במגרש ובכפוף להתחייבויות המשתמש כדלקמן:

1. לא תורשה כל פעילות מסחרית של המשתמש או מי מטעמו בתחום מתקני הספורט או מגרשי האימונים (לרבות אימונים אישיים או קבוצתיים הניתנים בתשלום, הצבה או חלוקת דברי פרסום, ניהול ליגה ממומנת, אירועים מסחריים וכל אירוע או פעילות אשר יעשה תחת תשלום בכסף או בשווה כסף וכד'), בין בפרסומות מכל סוג ובין בכל אמצעי אחר. לא תותר כל פעילות שאינה בהתאם ליעוד המתקן והאביזרים המותקנים בו.
2. המשתמש יחזיר את המגרש כשהוא נקי מכל לכלוך ו/או אשפה ו/או עצמים שאינם חלק ממתחם המגרש ויוודא בסיום השימוש כאמור.
3. המשתמש יימנע מכל גרימת נזק ו/או פגיעה ו/או השחתה בין אם על ידו ובין אם על ידי אחר לצידו ו/או למבנה ו/או למשטח הדשא ו/או לגדרות ו/או לכלל מתחם המגרש.

הפרה של האמור להלן תגרור סנקציות לפי שיקול דעת העירייה של אחד או יותר מהמפורטים להלן:

1. חילוט צ'ק הפיקדון.

<sup>1</sup> תושב חריש בלבד יוכל להירשם ולתאם את השימוש במגרש. תחת מילוי תנאי זה, השימוש במגרש אינו מוגבל רק לתושבי חריש, אלא שתושב חריש יהיה חתום על השימוש במגרש.



2. אי מתן הרשאה לשימוש במגרש בהתאם לשיקול דעת מנהלת מחלקת הספורט לתקופה של עד 6 חודשים.

3. ביצוע כל פעולה אחרת ו/או נוספת בהאם לשיקול דעת העירייה.

יובהר כי השימוש העצמאי במגרש יתאפשר רק לאחר קיומם המלא של פעילויות מחלקת הספורט במועצה, לרבות חוגים, סדנאות, טורנירים, פעילויות קהילתיות וכיוצ"ב, ובתיאום של לפחות 72 שעות לפני, ובכפוף למערכת שעות הפעילות הקבועה כאמור.

לקבלת אישור לשימוש קבוע (שבועי או חודשי) באמצעות מפתח דיגיטלי ("צ'יפ"), על המבקש או קבוצת המבקשים באמצעות נציג מטעמה להביא לחתימה על כתב התחייבות, בצירוף צילום ת.ז. או רישיון נהיגה בתוקף, לפי ציוד ושיפוי המועצה בגין כל נזק או מפגע אשר ייגרם למתקן או למי מהמתאמנים במועד השימוש במתקן.

מובהר כי קיימת חובת השגחה ונוכחות מבוגר אחראי בכל שימוש ובכל מקרה לא תורשה התחייבות או מסירת מפתח אלקטרוני למי שטרם מלאו 18 שנים.

בחתימתו של המשתמש על טופס השימוש במגרש הוא מצהיר כי הוא מודע, מסכים ומאשר כי העירייה לא תישא ולא תחוב בכל אחריות לנזק בין אם לרכושו ובין אם לגופו של המשתמש וכלפי כל צד ג' אשר יימצא במגרש.

המשתמש ידווח באופן מיידי על כל מפגע או נזק שיימצא במתחם המגרש לרבות מפגע המצוי על משטח הדשא סינטטי אשר מונע או מסגן את המשתמש ו/או כל צד ג'. בעת גילוי מפגע אשר יש בו כדי להביא לפגיעה ברכוש או בגוף, על המשתמש להימנע משימוש במגרש עד לתיקון המפגע כאמור לדיווחו המיידי. ככל והמשתמש יחליט בכל זאת להשתמש במגרש למרות קיומו של מפגע, הדבר יהיה על אחריותו המלאה של המשתמש הן כלפיו והן כלפי כל צד ג'.

לצורך הגשת הבקשה יש להביא להדפסת טופס ההתחייבות ולחתימה עליו. את הטופס כשהוא מלא וחתום, בצירוף צילום ת.ז. או רישיון נהיגה, יש לשלוח בדוא"ל: [maz.mtp@harish.muni.il](mailto:maz.mtp@harish.muni.il). תשובה לבקשה תועבר לפונים בתוך 3 ימים עסקים.

### מסירת מפתח דיגיטלי

עם קבלת הבקשה ולא יאוחר מ-3 ימי עסקים כאמור, יוזמן המבקש למשרדי אגף פנאי וקהילה אשר ברח' שוהם 73 חריש, בימים א,ה בין השעות 08:00-16:00 ובימים ב,ג-ד בין השעות 08:00-13:00 ו-16:00-19:00 בתיאום מראש, לקבלת מפתח דיגיטלי ולרישום סופי של השעות המאושרות לבקשה, בין ארעית ובין קבועה.

כתנאי לקבלת המפתח הדיגיטלי (צ'יפ) ואישור השימוש הארעי או הקבוע, יפקיד המבקש פקדון ע"ס 200 ₪ באמצעות המחאה (אשר לא תחויב בפועל) וזאת להבטחת קיום מלוא הוראות נוהל זה.

יובהר כי אי השבת המפתח הדיגיטלי (צ'יפ) בתוך 24 שעות מסיום השימוש במגרש יביא לחיוב המבקש בסך הפקדון כולו ולא תהיינה כל טענה בקשר לכך.



בונים עיר - יוצרים קהילה



# אגף פנאי וקהילה

עיריית חריש

**העירייה משקיעה מאמצים ומשאבים רבים בפיתוח וקידום מתקני פנאי וספורט לרווחת תושביה - אנא שמרו על המגרש בכדי שתוכלו לשוב ולהשתמש בו.**